
UCHWAŁA NR 0007.50.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy na II półrocze 2014 r. komisji stałych Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się przedłożone Radzie Gminy plany pracy na II półrocze 2014 r. następujących komisji Rady 
Gminy:

1) Komisji Rewizyjnej;

2) Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia;

3) Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa;

4) Komisji Finansów i Inwestycji, stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Kazimierz Wisełka

Id: 3B25C0C5-7C6A-4DBC-9CCA-B3A7F9EE8F25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.50.2014

Rady Gminy Goleszów

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia

 Termin  Tematyka

 III kwartał  1. Informacja o funkcjonowaniu szkół, przedszkoli, oddziałów i punktów przedszkolnych w roku szoklnym 2014/1015.
2. Analiza wniosków dotyczących kandydatów na laureata Srebrnej Cieszynianki.

 IV kwartał

 1. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2015.
2. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2015.
3. Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2015.
4. Sprawozdanie Komisji z działalności w roku 2014.

Ponadto plan pracy obejmuje (w miarę potrzeb):

- sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji

- opiniowanie materiałów sesyjnych i projektów uchwał będących przedmiotem Komisji

- podejmowanie inicjatyw uchwałodawczych oraz stanowisk Komisji w zakresie jej kompetencji

- wyjazdy i konsultacje społeczne w placówkach oświatowych,kultury i sportu i pomocy społecznej oraz NGO

- delegowanie przedstawicieli Komisji do konsultacji społecznych

Id: 3B25C0C5-7C6A-4DBC-9CCA-B3A7F9EE8F25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.50.2014

Rady Gminy Goleszów

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Plan pracy Komisji Finansów i Inwestycji na II półrocze 2014 r.

 Termin  Tematyka

 Wrzesień

 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji.
3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2014.
4. Opiniowanie projektów uchwał.
5. Sprawy bieżące.

 Października

 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji.
3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w 2014 roku.
4. Opiniowanie projektów uchwał.
5. Sprawy bieżące.

Id: 3B25C0C5-7C6A-4DBC-9CCA-B3A7F9EE8F25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.50.2014

Rady Gminy Goleszów

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2014 r.

 Miesiąc  Tematyka  Zaproszeni

 Wrzesień

 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Analiza kosztów obchodów „Dni Goleszowa” w 2014 roku.
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2014 r.
4. Sprawy bieżące.

 Dyrektor GOK
Skarbnik Gminy

Przewodniczący Rady Gminy
Wójt Gminy

 Październik

 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Realizacja wniosków z II półrocza 2014 roku.
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za II półrocze 2014 r.
4. Sprawy bieżące.

 Przewodniczący Rady Gminy
Wójt Gminy

Id: 3B25C0C5-7C6A-4DBC-9CCA-B3A7F9EE8F25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.50.2014

Rady Gminy Goleszów

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na II półrocze 2014 r.

 Miesiąc  Tematyka

 Wrzesień

 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Informacja na temat remontów bieżących dróg gminnych w br.
3. Informacja (zestawienie) protokołów z odbytych zebrań Rad sołeckich w poszczególnych sołectwach w okresie obecnej kadencji.
4. Sprawy bieżące.

 Październik

 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Informacja na temat zaawansowania prac nad Studium Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Goleszów.
3. Informacja na temat sprzedaży majątku gminy (nieruchomości, sprzęt) w br.
4. Zatwierdzenie sprawozdania z pracy komisji za 2014 rok.
5. Sprawy bieżące.

Id: 3B25C0C5-7C6A-4DBC-9CCA-B3A7F9EE8F25. Podpisany Strona 1




